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Drejtuar:
Agjencisë së Prokurimit Publik

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Projekti social ”Shkolla verore 2016”,  dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik,
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor:      Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana. al; 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ”
3. Objekti i prokurimit:  “Projekti social ”Shkolla verore 2016”.
4. Fondi limit: 

3.952.166 (tre milion e nëntëqind  e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind      e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.
5. Burimi i financimit:  Te ardhura te vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës me anë të VKB-së Nr.26, datë 23.05.2016 për ”Një shtesë dhe disa ndryshime  në vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr 58 dt 30.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016” si edhe shkresës Nr.20161 dt 28.06.2016 të miratuar nga Kryetari i Bashkisë Tiranë.
6. Afati per kryerjen e shërbimit:  
Kohëzgjatja e projektit do të jetë 3 javë mësimore. Fillimi i projektit do të jetë muaji Korrik 2016 dhe përfundimi i tij do të jetë në muajin Gusht 2016.
7.  Data e zhvillimit te tenderit:  15.07.2016, ora 11.00,  Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: www.app.gov.al
8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 15.07.2016, ora 11.00,,Vendi:Bashkia e Tiranës.

Website i APP-së: www.app.gov.al

Miratoi:


Taulant Tusha, Drejtor i Përgjithshëm i Punëve Publike 

Datë _______2016

 









Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

